
OBJEDNÁVKA
Objednavatel: IČO: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice, Školní 407/2, 410 30 Lovosice

Dodavatel: IČO: 27597075 DIČ: Skupinove_DPH

UNIPETROL RPA, s.r.o.
Záluží 1
43601 Litvínov

Lovosice, dne: 04.08.2020

OBJEDNÁVKA číslo: 20200157 Vyřizuje:
Objednávka tankovacích karet Správce účetních programů

Datum vystavení: 03.08.2020 Datum účinnosti: 03.08.2020 Termín: 14.08.2020
Cena objednávky v Kč: 900
Bankovní spojení: Telefon:
Číslo: E-mail:

Objednáváme u Vás 15 tankovacích karet, které budou součástí flotyly města Lovosie a jeho příspěvkových organizací. Čerpání pohonných hmot
bude probíhat za podmínek uvedených dle Vaší nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
Měsíční fakturace bude dle dohody rozdělena za každou organizaci zvlášť. 

Město Lovosice: 8 kusů tankovacích karet

Centrum kultury Lovoš : 2 kusy tankovacích karet

Sociální služby města Lovosice: 5 kusů tankovacích karet

Jendorázová platba - cena za výrobní poplatek tankovací karty 

Cena za pohonné hmoty - Totemová sleva pohonné hmoty efekta DIESEL = 
                                                                                              efekta 95 = 

Slevy jsou uvedeny včetně DPH. 

Podmínky a další ujednání je součástí nabídky.

Žádáme dodavatele:
- dodržujte 30denní splatnost pro Vámi vystavené faktury, dle § 1963, novela občanského zákonínku č. 89/2012 Sb.
- k vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách.

Objednávku schválil:

Finanční krytí: ODPA: POL: ORG: ORJ: UZ:


